לעניין זה אציין, שככל שלטעמם של התובעים יש בסיס לחששם, הרי הדרך הנכונה ברגיל לפנות ליחידות חוקרות, למשטרה או לכל גוף אחר. ככל שבדעתם להגיש תביעה הרי יש לבסס את עילת התביעה.
- ג. אשר על כן, בנסיבות העניין כאמור אין צו להוצאות. ככל שתוגש תביעה מכוח סמכותי הקבועה, ישלמו התובעים סך של 5000 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום.

ניתן היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

אביים ברקאי, שופט

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 55176-10-19 פינקלמן-ממן ואח' נ' בנק לאומי לישראל בעמ